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Oficjalna strona Samorządowego Kongresu Internetu i Mediów Społecznościowych „Local-SoMe" szczegółowo śledzi i analizuje aktywność samorządowców polskich w mediach
społecznościowych.

W ten sposób powstają rankingi i zestawienia, które wskazują jednoznacznie kto z samorządowców szczególnie ceni sobie kontakt z mieszkańcami poprzez social media. Jednym z takich
kanałów jest Facebook, a efektywność prezydentów na tym portalu była tematem ostatniego zestawienia.

- Zestawienie obejmuje TOP 15 prezydentów miast niewojewódzkich, którzy byli najbardziej efektywni w komunikacji na Facebooku w analizowanym okresie. Punkty przyznano na
podstawie liczby interakcji. Brano pod uwagę reakcje, komentarze i udostępnienia. Dane dotyczą łącznej aktywności pod postami publikowanymi w marcu 2025 – poinformowali o
metodologii pracy twórcy rankingu.

Gratulacje dla zwycięzcy, podziękowania dla "lajkujących"

Zwycięzcą marcowego zestawienia został Marek Materek. Prezydent Starachowic uzyskał łącznie 41 318 interakcji. Jako jedyny przekroczył granicę 40 tysięcy interakcji, a w zasadzie
uzyskali je mieszkańcy Starachowic oraz osoby spoza miasta, które na co dzień śledzą profil prezydencki.

Drugi w tym zestawieniu był Arkadiusz Chęciński (Prezydent Sosnowca) uzyskując ponad 36 tysięcy interakcji. Trzecie miejsce uzyskał Radosław Witkowski. Prezydent Radomia zanotował
na Facebooku ponad 31 tysięcy interakcji. Kolejne miejsca zajęli prezydenci Kalisza, Będzina oraz Świdnicy.

- W rankingu nie uwzględniono miast wojewódzkich ani prezydentów z ośrodków, w których w marcu toczyły się referenda lokalne — celem było uniknięcie zakłóceń wynikających z
chwilowo zwiększonej aktywności – informują organizatorzy rankingu.
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Więcej aktualności

April 1, 2025

Aktywnie na profilu Prezydenta Starachowic

Marek Materek najbardziej angażującym się prezydentem miast wojewódzkich w Polsce w komunikacji społecznościowej. Zestawienie dotyczy aktywności w marcu 2025 roku, a
Prezydent Starachowic w tym rankingu wyprzedził włodarzy Sosnowca oraz Radomia.
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Więcej artykułów

April 3, 2025

Spotkajmy się na wydarzeniach

Zachęcamy Państwa do sprawdzenia oferty kulturalno-sportowej starachowickich instytucji publicznych. W kwietniu będzie się działo!

Więcej...

April 2, 2025

Szczepienie lisów przeciwko wściekliźnie

Wojewódzki Inspektora Weterynarii informuje o planowanym na dni 3-13 kwietnia 2025 roku przeprowadzeniu ochronnego szczepienia lisów wolno żyjących przeciwko wściekliźnie. Szczepienia lisów zostaną wykonane przy użyciu szczepionki
doustnej, zawierającej niezjadliwy szczep wirusa wścieklizny w ampułce, zatopionej w niewielkim brązowo-zielonym pakiecie stanowiącym przynętę.

Więcej...

April 2, 2025

Pomalujmy świat na niebiesko

Za nami kolejna edycja starachowickiego Marszu Niebieskiej Wstążeczki. Wydarzenie odbywa się w ramach ogólnopolskiej akcji „Zaświeć się na niebiesko dla autyzmu” i ma na celu zwiększenie świadomości na temat autyzmu oraz wsparcie dla
osób z tego spektrum.

Więcej...

April 2, 2025

Dyskusja na temat miejscowego planu

W przyszłym tygodniu w Urzędzie Miejskim w Starachowicach odbędzie się dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projektach miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu „Łąki” oraz „Łazy”. Spotkania z mieszkańcami
odbędą się w poniedziałek i wtorek (7 i 8 kwietnia) w sali konferencyjnej „Olimpia”.

Więcej...


